

”

با توجه به فیلم اوپنهایمر، چه تفاوتی بین ممنوعیت استفاده از بمب‌های فسفوری بر علیه غیر نظامیان و حمله اتمی آمریکا به ناگازاکی و هیروشیما وجود دارد؟ مرگ در هفت دهم ثانیه بهتر است یا در هفتاد سال؟ یعنی چه فرقی می‌کند که در یک جنگ، مردم غیرنظامی را با چه چیزی نابود کنی؟

یا پلوتونیوم، باقی سؤالات رانیز با توجه به فیلم اوپنهایمر پاسخ بدهید)

سه: حماس چگونه در طی چند سال از انتفاضه با سنگ... به آمادگی برای شلیک صدها هزار موشک و راکت، یا حمله پهپادی و توان بالای جنگ الکترونیک و تسلیحات ضد زره پیشرفته و... رسید؟ این همه موشک را سپاه قدس وارد باریکه نوار غزه کرده است؟ از کدام مرز؟ چگونه؟ پس فرمانده پنتاگون (بازای مک دامون) و ماهواره‌های جاسوسی و نظامی امریکا چه می‌کردند؟ کریستوفر نول (مخفف کرسٹوفر نولان) در فیلم بعدی خودش چطور این مسأله را توضیح خواهد داد؟

چهار: کدام یک از این دو احتمال قبلی حیرت‌انگیزتر است؟ توان ساخت این همه تسلیحات پیشرفته در نوار غزه؟ یا توان انتقال چنین تسلیحاتی در این حجم و کیفیت توسط جمهوری اسلامی؟ گزینه سوم: پیام‌اجرت نکردن به کشورهای غربی (بابورسیه دانشگاهی و تضمین شغل و مسکن و...) دانشجویان و نخبگانی که در نوار غزه چنین کاری کرده‌اند... و یاد ایران؟!

پنج: در صورت دوم دو گزینه حیرت‌انگیز بعدی چیست؟ نقش ماهواره‌های اخیر ایران در هک کردن ماهواره‌های دشمن؟ یا اینکه: آن راننده تریلی‌هایی که این حجم از تسلیحات را از ایران به نوار غزه رسانده‌اند چرا به عنوان نخبه به امریکا و غرب مهاجرت نکردند و از مدرسه جادوگری هاگوارتز (به سفارش خودش شخص دامبلدور) بورسیه نگرفته‌اند؟ آگزینه سوم: چرا شاگرد شو فرهای تریلی‌های مذکور هم‌زمان نامزد دریافت جایزه نوبل در روانکاوی و جغرافیا نشده‌اند؟! (اگر فرض کنیم توانسته‌اند این طور باروان آدم بازی کنند!)

شش: اوپنهایمر گواهی‌نامه پایه یک هم داشت؟! اگر داشت می‌توانست یک دهه هم‌رگر فروشی را مدیریت کند؟

یا فسفر سفید را؟ اگر با توجه به فیلم اوپنهایمر پاسخ سؤال قبلی هسته‌ای باشد، مغز آدم‌هایی که با فولاد و سیمان موافق نیستند چند گرم فسفر دارد؟ آنهایی که موافق‌اند چقدر از فولاد و سیمان سرسخت‌ترند و نظر خود فسفر سفید چیست؟ برای ذوب کردن باریکه غزه به چند میلیون تن فسفر سفید نیاز داریم و چند گرم اورانیوم؟ چند گرم فسفر مغزی صرف پاسخ به این سؤالات شد؟

آیا آنها را هم در نتایج نهایی حساب کرده‌اید؟ اگر نکرده‌اید، مثل دستیاران ریاضیدان «تامی شلی» در نقش اوپنهایمر (رئیس مافیای برمینگام انگلیس که شهردار آلاموس در امریکا شد) که بارها یک چیزی را محاسبه می‌کردند دوباره محاسبه کنید! اگر هنوز فسفوری برای مغزتان باقی مانده است، آیا بازی کردن مهناز افشار در نقش نماینده مجلس اسرائیل (همان هیولایی که خواستار بمباران هسته‌ای نوار غزه بود) موافقت؟ حمید فرخ‌نژاد در نقش ژنرال «نمرود آلونی» (هزار بلا نسبت، تقریباً فرمانده سپاه قدس اسرائیل!) چطور؟ گاهی وقت‌ها اگر مغز ما به جای فسفر از پلوتونیوم استفاده می‌کرد بهتر نبود؟ (با فسفر

